
Kasační opravný prostředek podaný dne 1. prosince 2021 proti rozsudku Tribunálu (třetího senátu) 
vydanému dne 22. září 2021 ve věcech T-128/20 a T-129/20, Collibra v. EUIPO – Dietrich (COLLIBRA 

a collibra)

(Věc C-730/21 P)

(2022/C 222/14)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Collibra (zástupci: A. Renck a A. Bothe, Rechtsanwälte, a I. Junkar, 
abogada)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO), Hans Dietrich

Usnesením ze dne 23. března 2022 Soudní dvůr (senát rozhodující o přijatelnosti kasačních opravných prostředků) 
konstatoval, že kasační opravný prostředek je nepřijatelný a Collibra ponese vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 16. prosince 2021 Daw SE proti rozsudku Tribunálu 
(druhého senátu) vydanému dne 6. října 2021 ve věci T-32/21, Daw SE v. Úřad Evropské unie pro 

duševní vlastnictví (EUIPO)

(Věc C-781/21 P)

(2022/C 222/15)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Daw SE (zástupce: A. Haberl, advokát)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví

Soudní dvůr Evropské unie (senát rozhodující o přijatelnosti kasačních opravných prostředků) usnesením ze dne 28. března 
2022 neuznal kasační opravný prostředek jako přijatelný a rozhodl, že navrhovatelka ponese vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 21. prosince 2021 Luisem Miguelem Novaisem proti 
usnesení Tribunálu (devátého senátu) vydanému dne 25. října 2021 ve věci T-595/21, Novais 

v. Portugalsko

(Věc C-816/21 P)

(2022/C 222/16)

Jednací jazyk: portugalština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luis Miguel Novais (zástupci: Á. Oliveira a C. Almeida Lopes, advokáti)

Další účastník řízení: Portugalská republika

Usnesením ze dne 11. března 2022 Soudní dvůr (osmý senát) rozhodl, že kasační opravný prostředek se zamítá jako zjevně 
neopodstatněný a Luís Miguel Novais ponese vlastní náklady řízení. 

7.6.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 222/9


	Věc C-730/21 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 1. prosince 2021 proti rozsudku Tribunálu (třetího senátu) vydanému dne 22. září 2021 ve věcech T-128/20 a T-129/20, Collibra v. EUIPO – Dietrich (COLLIBRA a collibra)
	Věc C-781/21 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 16. prosince 2021 Daw SE proti rozsudku Tribunálu (druhého senátu) vydanému dne 6. října 2021 ve věci T-32/21, Daw SE v. Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)
	Věc C-816/21 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 21. prosince 2021 Luisem Miguelem Novaisem proti usnesení Tribunálu (devátého senátu) vydanému dne 25. října 2021 ve věci T-595/21, Novais v. Portugalsko

